
TRGOVAČKA ŠKOLA
Trg J. F. Kennedyja 4
10000  ZAGREB 

KLASA: 003-06/25-01/04
URBROJ: 251-107-01-25-32
Zagreb, 29. rujna 2025. godine

Temeljem članka 24.  točke 5.  Statuta  Trgovačke škole,  članka 7.  Odluke o pravilima,  uvjetima i
postupcima jednostavne nabave (Službeni  glasnik 9/17 i  24/23),  članka 13.  Pravilnika o provedbi
postupka  jednostavne  nabave  Trgovačke  škole  te  rezultata  pregleda  i  ocjena  ponuda  u  postupku
jednostavne  nabave  za  predmet  nabave:  sanacija  kotlovnice  Trgovačke  škole,  Školski  odbor
Trgovačke škole donosi sljedeću 

O D L U K U 
o odabiru ponude

predmeta nabave: sanacija kotlovnice Trgovačke škole

I.
Za  sanaciju  kotlovnice Trgovačke  škole  odabire  se  ponuditelj  IS-grijanje  d.o.o.  za  građenje,
trgovinu i usluge, Lastovska 5, 10 000 Zagreb.

II.
Odabranom ponuditelju iz točke I. ove Odluke Trgovačka škola će izdati narudžbenicu. 

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i protiv iste nije dopušteno ulaganje pravnih lijekova. 

O b r a z l o ž e n j e
Dana  17.  rujna  2025.  godine  objavljen  je  poziv  za  dostavnom  ponude  za  sanaciju  kotlovnice  u
Trgovačkoj školi (KLASA: 406-01/25-02/04, URBROJ: 251-107-01-25-1) na web stranici Trgovačke
škole https://trgovacka-skola.hr/javna-i-jednostavna-nabava/. 
Ponudu je bilo potrebno precizirati po stavkama koje su članovi Školskog odbora zaprimili.
Rok za dostavu Ponude je bio 25. rujna 2025. godine (četvrtak) do 12,00 sati. Ponude su se dostavljale
elektroničkim putem na adresu: tajnistvo@trgovacka-skola.hr.
Dana 25. rujna 2025. godine ponudu je dostavio:  IS-grijanje d.o.o. za građenje, trgovinu i  usluge,
Lastovska 5, 10 000 Zagreb.
Nakon razmatranja dostavljene ponude utvrđeno je da je IS-grijanje d.o.o.  za građenje, trgovinu i
usluge, Lastovska 5, 10 000 Zagreb sukladna traženim uvjetima, te je ponuda dostavljena Školskom
odboru na odlučivanje. 
Pregledom i ocjenom ponude, a temeljem kriterija propisanih Pozivom za dostavu ponude utvrđeno je
da je ponuda ponuditelja IS-grijanje d.o.o. za građenje, trgovinu i usluge, Lastovska 5, 10 000 Zagreb
u potpunosti sukladna traženim uvjetima, stoga je odabrana za sanaciju kotlovnice  Trgovačke škole.

                                        

Predsjednica Školskog odbora: 

          /Josipa Mioč, prof./


	TRGOVAČKA ŠKOLA

